News Release

セダークレストが培ったノウハウを存分に取り入れた革新的なトラッドシューズ。
「C２ TECHコンセプト」というこれまでになかった概念で開発。ふたつのCは
CLASSIC+COMFORTの意。伝統的なスタイルで美しいフォルムを描き、中は
最新技術を結集し、履き心地と高級感あふれるデザインを兼ねそろえた全く新しい
ビジネスシューズです。（機能の詳細は別紙参照）
同時にほぼ１万円というコストパフォーマンスの高さを実現。
一日の大半を伴にする足元を華麗に演出する１足です

報道関係者様　各位

株式会社チヨダ　新製品のご案内

当社は、平成19年12月初頭より、セダークレストの新商品を、セダークレストショップおよ
び全国約７００店舗にて発売いたします。

上記シューズの特長は、下記のとおりです。

本プレスリリースについての報道関係者様のお問合せは、
株式会社 ゼファ　担当逧田（サコタ）
03-5772-2407までお願い致します。

〒166-8506
東京都杉並区成田東4-39-8　芝萬ビル2F
株式会社　チヨダ
広報・マーケティング企画広告部
取締役部長　白土　孝
03-3316-4131＜当社について＞

当社は、東証一部（證券コード8185）に上場する国内最大手の靴小売企業です。
会社案内・決算資料等の詳細は、当社ウェブサイトをご参照ください。http://www.chiyodagrp.co.jp/

◎読者さまの問合せ先電話番号：03-5772-2434 ﾁﾖﾀﾞｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ

平成19年12月

■ブランド名：CEDAR CREST（セダークレスト）　CLASSICS
■モデル名：全７型
                     （Richmond,Kingston,Eliot,Arlington,Dover,Carmel,Hamilton)
■サイズ展開：24.5cm－27，28.0cm
■価格：￥9,800（税込￥10,290）
■発売元：株式会社チヨダ